ac pedes pones super exteras carnes et super caput illius. et offeres totum auerter in incensu super altare. Oblatio est domino odor suauissimus uictuua dei. Caplin. L.

Tolle quoque auerter alterum super manus caput aaron et filii eius ponent manus. Quem cum uiuenteris sumus de sanguine ipsius et pones super extremum dexterum auricule aaron et filiorum eius. et super polices manus eorum et pedis dextrarum funde super sanguinem super altare percutitum. Cumque uileris de sanguine qui est super altare et de oleo uitiationis asperges aaron et uestes eius. filios et uestimenta eorum. Consecratisque et ipsis et uestibus. tolles ad ipsem deuiciete et caudam et annam que optime uitalia ac rientur iecoris. et duos renes atque ad spem qui super eos est animum. dextrum eo quod sit aries consecrationis. torta panis unius cruxu lam obspissam oleo. Lagamus deinceps ariam quod possum est in conspectu domini. ponesque omnia super manus aaron et filiorum eius. et scificabis eos eleuans coram dominino. suscipiesque immensa demulcere eos et incendes super altare in holocaustu odore suauissimum in conspectu domini quia oblatio eius est. Si uides quoque pectusculum deuiciete qui iniiciatus est aaron sanctificabisque illius eleuantem coram domino et ceder in parte sua. Sanctificabisque et pectusculum consecratum et animum quem deuiciete separati quoque

initiatus est aaron et filii eius cedet quae in parte aaron et filiorum eius iure perpetuo a filiis istis quia priuata sunt et initia deuiciatis eorum pacificas que offerunt domino. Vestem autem sanctam qua utitur aaron habebunt filii eius post eum ut unguant mea et consecratur manus eorum. Septem diebus utitur ea qui pro eo fuerit pontifex constitutus defilis isti. et qui ingredietur tabernaculum testimonium ut ministret in sauctuario. Avertem autem consecrationis tolle. et coques carnes eius in loco scori. quibus uescetur aaron et filii eius. panes quoque qui sunt in canistro inuesti vulo tabernaculi testimonium ostendetur ut sit placabile sacrificium. et sanctificentur offerenti manus. Aliem gena non uescetur eis. quia sciunt. Quod si remanserit de carnibus consecratio sine de paribz usque manu oblates reliqua igitur non conuidentur quia sanctificata sunt. Omnia que precepit tibi facies super aaron et filios eius. Septem diebus consecrabis manus eorum et in utilium proprie offeres per singulos dies ad expiandum. immundabisque altare cum immolaueris expiacionis hostiam. et unguis illud in sanctificatione. Septem diebus expiabis altare et sanctificabis. et erit sanctum scori. Omnis qui tetigerit illud sanctificabitur. Hoc est quod facies malitiae. Agnos annulos duos per singulos dies iugiter. unum agnum mane. et alterum uesperie. Decimam partem simile conserva oleum tum

so quod habeat mensurā quar
 tā partē hin. et unū ad liban
 dum eiusdem mēsure magno
 uno. Alterū uero agnū offeres
 ad uesperā iuxta ritum matuti
 ne oblationis. et iuxta ea que di
 ximus modore suavitatis sacrifi
 cium est dño oblatione ppetua
 mēgenerationes urās adostum
 tabernaculū testimoniū corā dño
 ubi ostiū ut loquar ad te ibi
 p̄cipiā filiis isrl. et sanctificabit
 altare mgloria mea. et sanctifica
 bo tabernaculū testimoniū cum al
 tarū. et aaron cum filiis eius ut sa
 credorio fungantur nichil. Et habita
 bo in medio filiorū isrl̄ eroq; eis dō.
 qz et scierū ego dñs deus eorū qui eduxi
 eos deterra egyp̄ti ut manerē in
 illos quia ego dñs ipsoz. Faciesq;
 et altare ad adolendū thūmāma
 deligūs sechim habens cubitū lon
 gitudinis et alterū latitudinis id
 est quadrangulū. et duos cubitos
 altitudinis. Cornua ex ipso pte
 dent. uestiesq; illud aut pūrissi
 mo tam craticulā eius quā par
 etes partuntur et cornua. Facies
 quoq; ei coronā aureolā pergurū
 et duos anulos aureos sub corona
 persingula laterū. ut mittantur in
 eis uestes et altare portet. Ipsos
 quoq; uestes facies delignis sechim
 et in aurabis. poniesq; altare con
 tra uelum quod ante arcam pen
 det testimoniū corā propiciatorio
 quo regitur testimoniū. ubi loquar
 tibi. et adolebitur incensum sup eo
 aaron suave flagrans mane. Quā

do. compouet lucernas uicendet
 illud. et quando collocat eas ad
 uesp̄iu uerū thūmāma semper
 terū corā dño mēgenerationes
 uestras. Non offeretis sup eo
 thūmāma compositionis alte
 riū. nec oblationē et uictimā
 libabitis. et deprecabitur aaron su
 per cornua eius semel pannū
 in sanguine quod oblatum est
 pro p̄petuato et placabit sup eo in
 generationibz uestris. sanctum
 sanctorū erit dño. Locutusq; est
 dñs ad moysen dicens. Quando
 tuleris summā filiorū isrl̄. iuxta
 numerū dabuit singuli pro ami
 mab; suis p̄tū dño. et non erit
 plaga meis cum fuerint recense
 ti. Hoc autē dabit omnis qui tran
 sit ad nomen. dum dū sibi iuxta
 mensurā templi. Sicutus uiginti
 habet obolos. media pars sibi
 offert domino qui habetur in
 numero auginti annis et sup
 dabat p̄cū. M̄nes non adder
 ad mediu sibi. et paup̄ nichil di
 minuet. suscepit autem peccatiā
 que collata est a filiis israhel.
 trades misus tabernaculū te
 stimoniū ut sit monumentū
 eorū corā dño et propitiariū am
 malib; eorū. Caplīm Ly.
 locutusq; est dñs ad moysen
 dicens. facies et latū enē
 cum basi sua ad lauandū. po
 nesq; illud intabernaculū te
 stimoniū et altare et missa aqua
 lauabitur uero aaron et filii ei
 manus suas ac pedes quando

Ego

ingressuri sunt testimonii tabernaculi et quando accessuri sunt ad altare ut offerant meo thymam a domino ne forte moriarum.

Lege noster semper inter nos erit ipsi et secundum eius progressiones.

Locutusque est dominus **Iij.** Ad moysen dicens. Sume tibi aromata primum sumere quinque iros sidos et cynamomum medium id est ducentos quinquaginta sidos. calamus similiter ducentos quin quaginta. Casie quoque quingen iros sidos respondere sanctuary. oleum de olivetis mensuram huius. faciesque unctionis oleum sanctum unigeniti apostoli ope unigenitarii. et unctiones ero tabernaculum testimonium et archam testamenti mensuimus cum uasis suis. candelabrum et utensilia eius. altaria thymatis et holocausti et inueniam sub pellestile que ad cultum eorum pertinent. sanctificabisque omnia et erunt sancta sciorum. Qui regit ea sanctificabitur. Aaron et filios eius unctiones sanctificabisque eos ut sacerdotio fungantur michi. filius quoque israhel dices. Hoc unctionis sanctum erit michi in generationes uestrae. atro hominis non unguet ero. et iuxta positionem eius non facietis aliud quia sanctificantur est et sanctum erit uobis. Homo quicunque tale composuerit. et dederit ero alio non exterminabitur de populo suo. Dixitque dominus ad moysen. Sume tibi aromata stacten et onicha

galbanum boni odoris et thus lucidus sum. Equalis ponderis erunt omnia. faciesque thymatum ope ungenitarii iuxtam diligenter et purum.

et sanctificatione dignissimum. Cumque intenuissimum puluerem universa contuleris ponas ero coram testimoniis tabernaculi. in quo loco apparebo tibi. Sanctum saeculum erit uobis thymatum. talem compositionem nou facietis in usus uestris quia scio est domino. Homo

quicunque fecerit simile ut odore illius perficiatur. pibit de populis suis.

Locutus est autem dominus **Iij.** Ad moysen dicens. Ecce uocata in exuomine beseleel filius huius. filius huius detribu uida. et in plebe eius spiritu dei sapientia intelligentia et scientia monstra ope ad excoitan dum fabre quicunque fieri poterit ex auro et argento. et ere. marmore et gemmis. et diversitate lignorum. dedicas ei locum hooliob filium ad hisa nichil detribu dan. et in corde omnis eruditio posui sapientiam. ut faciant cuncta que precepisti tibi. Tabernaculum federis et archam testimonia et propitiatorum quod super eam est. et cuncta uasa et tabernacula mensuimus et uasa eius. tandem labrum purissimum cum uasis suis et altare thymatans et holocausti et omnia uasa eorum. labium cum basi sua. vestes sanctas ministerium aaron sacerdoti et filius eius ut fungantur officio suo in sacris. oleum unctionis et thymatum aromatum insanicatio. omnia que precepisti tibi faci

Ecce locutus est dominus **Iv.**
Ahad moysen. Loquere filii israhel
 dices ad eos. Videte ut salbatum
 meum custodiatis. quia signum est
 inter me et vos in generationibus
 vestris ut sciatis quia ego dominus
 qui sanctifico vos. Custodite salva-
 tum meum. sanctum erit vobis. Qui
 polluet illud morte morietur. Qui fe-
 cerit meo opus peribit anima illius
 de medio populi sui. Sex diebus faci-
 es opus. in septimo sabbatum est re-
 quies sancta domino. Omnis qui
 fecerit opus in hac die morietur.
Custodianit filii israhel sabbatum
 et celebrent illud in generationibus
 suis. pactum est sempiternum inter
 me et filii israhel signumque perpetuum. Sex
 enim diebus dominus fecit celum et terram
 et in septimo ab ope cessavit. De-
 dit quoque moysi apertis huncemo-
 di sermonibus in monte sina duas
 tabulas testimonij lapideas scrip-
 tas utrasque digito dei **Lvi.**

Quidens autem populus quod morari face-
 ret descendendi demonte moy-
 ses. congregatus aduersus aaron
 ait. Surgens fac vobis deos qui
 nos precedant. Moysi enim hunc uno
 qui nos eduxerit deterrit egypci. igno-
 ramus quid acciderit ei. Dixit
 ergo ad eos aaron. Tollite maures
 aureas de uxor filiorumque et filiarum au-
 ribus et adferte ad me. fecit populus
 que uisserat. deferens maures
 ad aaron. Quas cum ille accepisset
 formauit in ope fusorio et fecit ex
 eis intulam conflatile. Dixeruntque.
Hec sunt deus tuus israhel qui te eduxerunt

deterri egypci. Quod cum uidis-
 set aaron. edificauit altare co-
 ram eo. et precomis uoce clamau-
 it dicens. Cras sollemnitas
 domini est. Surgensq; mane obtule-
 ruit holocausta et hostias paci-
 ficas. et sedet populus comedere aebi-
 vere et surrexerit ludere. Locutus
 est autem dominus ad moysen dicens.
 Vade descendere peccauit populus
 tuus quem eduxisti deterrit egyp-
 ti. recesserunt cito deuia quam
 ostendisti eis. feceruntque libri intu-
 lū obstatile. et adorauerunt augs-
 imolantes ei hostias dixerunt.
Hec sunt deus tuus israhel qui te eduxerit
 te deterrit egypci. Quid sumus autem
 dominus ad moysen. Cerno quod po-
 pulus iste dure terribilis sit di-
 mitte me ut uascar. furor noster
 uita eos et deleam eos. faciasque
 te uigilie magna. **M**oyses au-
 orabat dominum suum dicens. Cur do-
 mine uascar. furor noster contra
 populum tuum quem eduxisti deterrit
 egypci in fortitudine magna et
 immunit robusta. Ne queso di-
 cant egypci callide eduerit eos ut
 interficeret eos in montibus et de-
 leteret e terra. Quiescat furor na-
 tura et esto placabilis super uequi-
 tia populi tua. Recordare abraham
 ysaac et iacob seruos tuos fideli-
 um. quibus misisti premetuimus
 dicens. **M**ultiplicabo semen ue-
 strum sicut stellas caeli et umuer-
 sam terram hanc de qua locutus
 sum dabo seminum uero. et posside
 vitis eam semper. placatusque es

Exo

dominius ne faceret malū quod locut' fuerat aduersus p̄plū suū.

Et reuersus est moyses *Lviij*. De monte portans duas tabulas testimonij scriptas ex unaq; parte et factas ope dñi. Scriptura autem dñi erat sculpta in tabulis. Audiens autem ioseph tumultū p̄pli vociferantis ait ad moysen. Volatus pugne audit' in castis. Qui respondit. Non est clamor ad pugnam. neq; vociferatio spelleentū ad fugā. sed vocē cantantū ego audio. Cumq; appropinquasset ad castra. uidit iustulū et choros. iustulūq; ē ualde. proietit dema ni tabulas et friggit eas ad radices montis. arripiensq; iustulū quē fecerant. obussit et continxit usq; ad puluerē. quē sparserit in a qua et dedit ex eo porū filius isrl'

Dixitq; adaaron. Quid *Lviij* tibi fecit hic p̄pls ut induces super eum p̄ccātū magnum. Cui ille respondit. Ne indignet dñs mīs. tu enim nosti p̄plū istū quod pronus sit ad ualū. dixerunt mī. Fac nobis deos qui precedant nos. huic enim moysi qui eduxerit nos de terra egyp̄ti uescinus qd accidet. Quib; ego dixi. Q's uestrum habet aurū. Tulerunt et dederunt mī et projicii in ignē. egressusq; est hic iustulus. **V**identis ḡ moyses p̄plū quod cēr nudatus. spoliauerat eum enim aaron propter ignorātiā sordis et inter hostes iudū constitue. **E**t stans moyses *Lviij* rat.

importa castrov; ait. Si quis est dominus. uingat michi. Congregatiq; s̄ adeum om̄s filii leui. quib; ait. Hec dicit dñs ds isrl'. ponatur uir gladiū suū fennur suum. ite et credite deporta ad portā p̄mediū castrov; et occidat uius quisq; fratrem et amicū et p̄ennū suū. Fece runt filii leui iusta sermonē moysi. cecideruntq; uidie illo quasi uiginti tria milia hominum. Et ait moyses. Consecrabis manus uestras hodie dño unus quisq; infiliō et fratre suo ut detur uobis

Facto autem *Lx* benedictio die altero locutus est moyses ad populu. Peccahas p̄ccātū māri mū. ascendā addmī si quomodo querer deprecari p̄i scelere tuō. Reuersusq; addmī ait. Obscurō peccauit p̄pls iste p̄ccātū magnū. feceruntq; s̄ deos aurores. aut dimitte eis hanc noxiam. aut si non facis dele me delibro tuo quē scripsi. Cui respondit dñs. Qui pecauerit michi. delebo eū delibro meo. Tu autem uade et due populu istū quo locutus sum tibi. angelus mīs precedet te. ego autem in die ultioris iustabo et hoc p̄ccātū eorū. Peccauit autem dñs p̄plū preatu iustuli quem fecit aaron. *Lxi*

Locutusq; est dñs ad moysen. Vade descendē de loco isto tu et p̄pls tuus quē eduxisti de terra egyp̄ti iustiam quā mirauit abrahā ysaac et iacob dicens. Semini tuo dabo eam. et mittā precursorem tuū anglin ut eiciā chananeū

et amoreum et ethicum et pherezeum et
eueum et rebuseum. et mires mitram
fluente lacce et melle. Non enim asce-
da tecum quod populus dure cervicis est ne
forte disperdam te iusta. Audiens po-
pulus sermonem hunc pessimum luxit
et nullus ex eis more solito induitus

Dicitur dñs **Iesu** est ultu suo.
Ad moysen. Loquere filius iscl.
Populus dure cervicis es. Kemel as-
cenda in medio mihi et delebo te. **A**
non depone ornatum tuum. ut sciam quid
faciam tibi. Deposuerit ergo filii iscl. orna-
tum suum. amoute choreb. moyses quoque
rollens tabernaculum retinendit extra castra
populi. uocauitque nonum eius tabernaculum
federis. et ois populis qui habebat aliquem
questione. egrediebatur ad tabernaculum
federis extra castra. Cumque egredieret
moyses ad tabernaculum federis surge-
bat ois plebs et stabat unus quisque
moschio papilionis super aspiciebantque
tergum moysi donee ingredieret se tenu-
rum. **I**ngresso autem illo tabernaculum
federis. descendebat columpna nu-
bis et stabat adosum loquebaturque cum
moysie cernentibus uniusquisque quod colum-
na nubis staret adosum tabernaculi sta-
bantque ipsi et adorabant profores taber-
naculorum suorum. Loquebatur autem dñs ad
moysen sic soler facie ad faciem loqui
adamicum suum. Cumque ille reuteretur in
castris. minister ei? iisque filium puer
non recedebat de tabernaculo. **D**icit autem
moyses addūm. Precipis ut educā popu-
lū istū et non indicas michi quē
missurus es mecum presertim cum
dixeris noui te exuote et inuenisti
graciam coram me. Si ergo inuenem grām

in conspectu tuo ostende in faciem
tuā ut sciam te et inueniam grām
ante oculos tuos. respice populum tu-
um gentē hanc. **D**ixitque dominus
facies mea precedet te. et requiem
dabo tibi. Et ait moyses. Si non
tu ipse precedes. ne educas nos de
loco isto. In quo enim scire poterim
ego et populus tuus inuenisse nos gra-
ciā in conspectu tuo. nisi ambu-
laueris nobiscum et glorificem
ab omnib; populis qui habitant sup-
terram. **D**ixit autem dñs ad moysen.
Et uerbū istud quod locutus es fa-
ciā. Inuenisti enim grām corā me-
et te ipsum noui ex nomine. Qui
aīt. **O**stende michi glām tuā. Re-
spondit. Ego ostendā omne bonū
tibi. et uocabo in nomine dñi corā
te. et miserebor cui uoluero et demēs
eum inquit michi placuerit. Sur-
sumque aīt. Non poteris uidere fa-
ciem meā. Non enim uidebit me ho-
mo et uidetur. Et iterū. Ecce inquit
est locus apud me. Stabis supra
petram. Cumque transibit glā mea
ponā te in foranīe petre. et pro-
regā te dextera mea donet trā
scām. tollamque manū meā et uide
bis posteriora mea. facie autem
meam uidere non poteris. **Iesu**

Ac deinceps. Precede aīt
Tibi duas tabulas lapides
instar prior et scribe super eas uer-
ba quas habuerunt tabule quas
fregisti. Esto patrus manu ut ascen-
das statim in monte syuni. Stabis
que mecum super uerticem montis. mil-
lus ascendat tecum uet uideat qui

Beo

spian ptorum monte. boves
quosq; t oues non pascantur
contra. Extidit g; duas tabu
las lapideas quales ante fu
erunt. t denoc te consurgens
ascendit monte synai sic ei pre
ceperat dñs. portans secum ta
bulas. Cumq; descendisse dñs
prophete. stet moyses cum eo in
nocans nomen dñi. Quo tran
seunte coram eo ait. Domina
tor domine dñs misericors t de
mens. paciens t misericordia
tutiois acuerit. qui custodis
misericordiam in milia. qui au
fers iniquitatē t sceleris atq;
peccata. nullusq; apud te pse in
nocens est. qui reddes iniquita
tē patrū filys ac neportib; ut
quam t quartā progeniem. se
stusq; moyses curuatus est
proximus int̄imi. t adorans ait.
Si muemi gratiā in conspectu
tuo dñe. obsecro ut gaudiaris
nobiscum. Populus em̄ dure cer
m̄cis est. cauferas iniquitates
nostras atq; peccata. nosq; possi
deas. Respondit dñs. Ego m̄bo
pactū. iudicib; cunctis figura
faciā que nusquam sunt uisa sup
ream nec nullis gentib; ut cer
natur pp̄ls meus es medio. op̄
dñi terrible quod facturus sum
Obserua ciuita que hodie manda
ui tibi. ego ipse eiciā ante faciē
tuā amorem t chananeū t het
theū. pherezeū quoq; t eueū t re
buscū. Causa neumquā cum habi
tatorib; terre illius wingas am̄i

cias que tibi sunt iniuria. Exatas
eoz destrue. confringe statuas. lu
cos succide. noli adorare dñm alienū.
dñs zelotis nomen eius. Deus est
emulator. ne meas pactū cum ho
mib; illaz regionū. ne cum form
ati fuerint cum dñs suis. t adora
uerint simulachra eoz vocet te qui
spnam t comedas demolatis.
nec uxore defiliab; eoz accipies fi
lios tuis. ne postquā ipse fuerint
fornicate. fornicari faciant filios
tuos in deos suos. Deos conflatiles
non facies tibi. sollempnitatē azi
morū custodies. Septem dieb; uelce
res azimis. sicut precepi tibi. nō
pote mensis nouoz. Omne em̄ uer
ni tempis. egressus es de egypto.

Oalue quod apte uulnā **Ixij.**
Generis masculini meū erit de
cunctis auctantib; tam debulz quā
deouib; meū erit. Prinogenitū aſi
in redimes oue. Si aut̄ nec pretiū
p̄eo dederis. occidet. Prinogenitū
filiorū tuorū redimes. nec apparebis
in conspectu meo uacuus. Sex dieb;
op̄aris. in septimo cessabis arare t
metere. sollempnitatē ebdoma
dar facies tibi imprimitus frugum
messis tue triticee. t sollempnitā
te quando redeunte anni tempe
cuncta condunt. Tribus temporib;
anni apparebit om̄e masculinū
tuū in conspectu omnip̄is dñi dei
israhel. Cum enī gentes tulero
aſacie tua. t dilatauerit terminos
tuos. nullus insidiabit̄ terre tue
ascendente te t apparente incon
spectu dñi di tui. Ter manu no

immolabis sup fermento sanguinem hostie mee. neq; residuebit manu deuictum sollemnitatis phas. primitivas frugum terre meae offeras in domo domini dei tui. non coques hedum in lacte matris.

Dicitque dominus ad moysen **lxv** sic. Sene. Scribe tibi uerba hec. qui bus et rectum et cum filio israel prepigisti fedus. fecit ergo ibi animi domino quadraginta dies. et quadraginta noctes. pane nouo comedie et aqua noua bibit. scriptis in tabulis uba.

Coniusq; de federis decem. scenderet moyses de monte synai. reuebat duas tabulas testimonij. et ignorabat quod cornuta esset facies sua ex consortio sermonis domini. videns autem aaron et filii israhel cornutam moysi faciem. timuerunt prope accedere. vocatis ab eo reuersi sunt. tam aaron quam principes sinagoge. Et postquam locutus est uenerunt ad eum omnes filii israel. Quibus precepit cuncta quae audierat a domino in monte synai. In plenisq; sermonibus posuit uelame sup faciem suam. Quod ingressus addidit et loquens cum eo auferrebat donec exiret. et tunc loquebatur ad filios israel omnia que sibi fuerant impata. Qui uidabant faciem egredientis moysi esse cornutam. sed opiebatur rursus ille faciem suam. si quando loquebatur adeos.

Igitur congregata omnis turba filiorum israel. dicit adeos. Hec sunt que iussit dominus fieri. Sex diebus facietis opus. septimus erit uobis

sanctus. sabbatum requies domini. Qui fecerit uero opus. occideret. Non succendens ignem manu his habitaculis uestris per diem labebat. Et ait moyses ad omnes ueterum filiorum israel. Iste est sermo quem precepit dominus dicens. Separate apud uos primicias domino. omnis uoluntarius et prom animi offerat eas domino. Argentum et argenteum et es. haematicum et purpura. coccumque bistitum et byssum. pilos caprarum et pelles arietum rubricatas et haematicas. ligna sechum et oleum ad lumen via concinanda. Et ut conficiatur uingentum et thuniam suam sumum. lapides onichinos et gemmas adornatum super humeralis et rationalis. Quis quis uestrum est sapiens uemat et faciat quod dominus impauit. tabernaculum scilicet et rectum eius atque opimum. Anulos et tabulata cum uectibus. paxillos et bases. archam et ueteres. propitiatorium et uelum quod ante illud obpandit. Mensam cum uectibus et uasis. et propositi omnis panibus. candelabrum ad luminaria sustentanda. uasa illorum et lucernas et oleum ad nutrimenta ignium. Altare thuniamatis et uectes. oleum intencionis et thuniam ex aromatibus. tentorium ad ostium tabernaculi. Altare holocausti et craticula eius eneam cum uectibus et uasibus suis. labrum et bases eius. Cortinas atrij cum columpis et basibus. tentorium

Exo

in forib⁹ uestibuli. paxillos
tabernacul⁹ ⁊ arc⁹ ann fini
culis suis. uestimenta quor⁹
usus est in ministerio sanctu⁹
arc⁹. uestes aaron pontificis
ac filior⁹ eius ut sacerdotio
fungantur nichil. Egressaq⁹
omnis multitudo filior⁹ isrl⁹
de conspectu moysi obtulit
mente promptissima atq⁹
deuota primitias domino
ad faciendum opus taber
naculi testimoni⁹. quicquid
in cultu ⁊ aduentus sanctas
necessarium erat. Vnde cum
mulieribus prebuerunt ar
millas ⁊ maures. anulos ⁊
dextralia. omne uas aure
um in donaria domini sepa
ratū est. Si quis habuit hia
cinctū ⁊ purporam. coccinag
bis tinctū. vissum ⁊ pilos ca
paz. pelles arietum rubri.
casas ⁊ hiacintinas argenti
et eris metallū obtulerunt
domino. lignaq⁹ setum sua
rios usus. Sed ⁊ mulieres doc
te dederunt que uenerant.
hiacintū purporam ⁊ tueri
calum acbyssum ⁊ pilos capra
rum. sponte tribuentes ame
ta propria. Principes uero ob
tulerunt lapides onichmos et
geminis ad sup humerale ⁊ ta
tionele. aromataq⁹ ⁊ oleum
ad lumenaria concinanda ⁊
ad preparandū ungentū ⁊ thi
miama odoris suauissimum con

ponendū. Omnes uiri et mulie
res mente deuota obtulere do
naria ut fierent opa que uisse
rat dominus p̄manū moyi ciuc
u filii israhel uoluntarie domino
Dixitq⁹ mo **Lxviij.** dedit auerū.
Dyles ad filios israhel. Ecce uo
cauit dominus ex nomine besele
et filiu⁹ huri fili⁹ hui⁹ detribu⁹ iuda
impleuitq⁹ eum spiritu dei sapi
entia ⁊ intelligentia atq⁹ sci
entia omni⁹ doctrina ad execagi
tandum ⁊ faciendum opus in
auro ⁊ argento ⁊ vere. sculpen
disq⁹ lapidib⁹ ⁊ opere carpenta
rio quicquid fabre adueniri
potest dedit in corde eius. Oliab
quoq⁹ filiu⁹ achisanech detribu
dan ambos eruditissim⁹ sapientia
ut faciant opa abierat⁹ polmu
tar⁹ ac plumbar⁹ de hiacinto ⁊
purpura coccoq⁹ lins tincto ⁊
bysslo. ⁊ texant omnia ac noua
queq⁹ reperiunt. Fecit ergo besel
lel ⁊ oliab ⁊ omnis uir sapi
ens quib⁹ dedit dominus sapi
entia ⁊ intellectū ut scirent fa
bre opaci que inuisus sanctuar⁹
necessaria sunt ⁊ que precepit
dominus. Cumq⁹ vocasset eos
moyses ⁊ omnis eruditum uicū
cum dederat dominus sapientiā
⁊ qui sponte sua obtulerant se
ad faciendū opus tradidit eis
uniuersa donaria filior⁹ isrl⁹.
Qui cum instarent operi coti
die. mane uota populus offere
bat. Vnde artifices uentre con

puli dixerunt moysi. plus ob
fecit populus quam necessarium
est. Iussit ergo moyses precomis
voce cantari. nec vir nec mulier
quicquam ultra offerat inopus
sanctuary. **S**icq; cessatum est
annueribz offerendis. eo quod
oblata sufficerent et sup habun
darent. Feceruntq; omnes corde
sapientes ad exemplum opus ta
bernaculi cortinas decem debysslo
retorto et hyacinto et purpura cot
tisq; bis tincto opere uario et arte
polimita. **Q**uarum una habebar in
longitudine iugum octo cubitos
in latitudine quatuor. una mensu
ra erat omnium cortinarum. commun
eisq; cortinas quinq; alteram al
teri. talias quinq; sibi inuicem
copulavit. **F**ecit et ansas hyacinc
tinas inora cortine unius exintro
q; latere. et inora cortine alterius
similiter. ut contraria se inuicem ue
niante ause et mutuo iningerent.
Vnde et quinquaginta fudit cculos
aureos qui morderebant cortinarum
ansas. et fieret inu tabernaculu.
Fecit ergo saga undetum depilis
capiz adoperiendum rectum taber
naculi. Unum sagum in longitudi
ne habebar cubitos triginta et in
latitudine cubitos quatuor. Uni
us mensura erant omnia saga.
Quoz quinq; inuicem seorsum et se
alia separatum. fecitq; ansas qm
quaginta inora sagi unius et qm
quaginta inora sagi alterius ut
sibi inuicem iningerent. et fibu